
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością gruntową 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 285 ustawy z dnia 24 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 3 pkt 1 uchwały nr 0007.48.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 
25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne 
nie stanowią inaczej (Dz. U. Woj. Śląskiego poz. 3709) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustanowić na rzecz Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością (NIP 
5481004226, REGON 070473920, KRS 0000091989), nieodpłatną służebność gruntową po działce oznaczonej nr 
1860/3, położonej w Lesznej Górnej, tj. służebności przechodu i przejazdu, celem umożliwienia dostępu do drogi 
publicznej działce oznaczonej nr 1860/2 położonej w Lesznej Górnej, na rzecz każdoczesnego jej właściciela. 
Wyżej wymienione działki powstały z podziału działek: 1860/1 o pow. 0,0522 ha i 2300 o pow. 0,1362 ha 
zapisanych kolejno w KW BB1C/00048440/2 i BB1C/00040494/9 prowadzonych przez Sąd Rejonowy 
w Cieszynie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie na samodzielnym stanowisku ds. gospodarki nieruchomościami 
Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.20.2023
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 25 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

